Antalya’nın bilinen ilk eğitim ve öğretim kurumudur. Rumi
1314 (1898) yılında Antalya’da “Beş sınıflı Liva İdâdîsi” adı
altında şimdiki idare binası olarak kullanılan binada eğitim
ve öğretime açılmış ise de aynı yılda sınıfların beşi de oluştu-
rulmamıştır. Sadece İdâdî’nin dört sınıfı oluşturulabilmiştir.
1899 yılında bu dört sınıfa bir sınıf daha eklenerek “Beş sınıflı
Liva İdâdîsi” şeklini almıştır.